
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-16-008831-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Волинська обласна
клінічна лікарня" Волинської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01983163

Місцезнаходження замовника: 43005, Україна, Волинська область, м. Луцьк,
проспект Президента Грушевського, 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Устименко, +380332773111,
ekonvokl@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бланки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Медична карта стаціонарного
хворого Форма № 003/о Наказ
МОЗ України від 14.02.2012р.
№ 110 Формату А3 –
книжковий, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².
двосторонній друк

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Запис лікуючого (чергового)
лікаря Формату А3 –
книжковий, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м²,
двосторонній друк

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Інформована добровільна згода
пацієнта Форма № 003-6/о
Формат А4, двосторонній друк
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Карта хворого який вибув із
стаціонару Форма № 066/о
Наказ МОЗ України від
14.02.2012 № 110 (у редакції
наказу МОЗ України 21.01.2016
№29) А4, книжковий, білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². двосторонній

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Лист лікарських призначень №
1 Форма № 003-4/о Наказ МОЗ
України від 14.02.2012 р. № 110
А4, альбомний, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².
двосторонній

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Лист лікарських призначень №
2 Форма № 003-4/о Наказ МОЗ
України від 14.02.2012 р. № 110
А4, альбомний, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².
двосторонній

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Температурний лист Форма №
004/о Наказ МОЗ України від
14.12.2012 р. № 110 А4,
альбомний, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².
двосторонній

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Щоденник Форма № 004/о
Наказ МОЗ України від
14.12.2012 р. № 110 А4,
альбомний, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².
двосторонній

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Карта спостереження Формат
А5, односторонній книжковий
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Медична карта амбулаторного
хворого форма 025/о, наказ
МОЗ України від 14.02.2012 р.
№ 110, формат А5,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільність 80
г/м², загальна кількість
сторінок - 8 аркушів (16
сторінок), зшивка на дві скоби.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

30000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Консультаційний висновок
спеціаліста форма 028/о,
Формат А4, односторонній
книжковий білий офсетний
папір щільністю 80 г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Відомість обліку відвідувань в
Волинську обласну
консультативну поліклініку
Форма № 039/о Формат А4,
односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Направлення на стаціонарне
лікування, формат А5,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільність 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Картка особи, яка підлягає
медичному огляду, формат А5,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільність 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результати аудіограми, формат
А4, односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3500 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Карта хворого, який лікується в
фізіотерапевтичному відділенні
(кабінеті) форма 044/о, наказ
МОЗ України від 14.02.2012 р.
№ 110 Формат А5,
односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Індивідуальний план
реабілітації пацієнта
фізіотерапевтичного/
реабілітаційного відділення
Формат А4, односторонній друк
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

ЛІКАРСЬКО-КОНТРОЛЬНА
КАРТКА фізкультурника і
спортсмена Формат А3,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Направлення-медрапортичка
Формат А4, двосторонній друк
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Медична довідка форма 062/о,
Формат А5, односторонній
друк, альбомний, білий
офсетний папір щільністю 80
г/м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Довідка-допуск до тренувань та
змагань, Формат А5,
односторонній друк,
альбомний, білий офсетний
папір щільністю 80 г/м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Довідка-допуск до змагань,
односторонній друк, альбомний
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м², розмір
5см*15см.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Довідка-про участь у змаганнях
старшої вікової групи,
односторонній друк, альбомний
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м², розмір
7см*15см.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Довідка-звільнення від,
односторонній друк, альбомний
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м², розмір
7см*15см.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Акт здачі-приймання наданих
послуг, односторонній друк,
альбомний білий офсетний
папір щільністю 80 г/м², розмір
8,5см*20см.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Аналіз сечі загальний,
односторонній друк, білий
офсетний папір щільністю 80
г/м², розмір 9см*18см.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Меню розкладка для
харчоблоку №1, формат А3,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Шляховий лист формат А4,
двосторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Протокол знеболення №
003-3/о Формат А3,
двосторонній книжковий білий
офсетний папір щільністю 80
г/м².

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 1 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 2 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 3 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 4 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 5 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 6 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 7 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 8 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 9 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 10 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 11 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 12 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 13 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 14 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 15 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 16 Форма №
208/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 17 Форма №
209/0, односторонній друк
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м². розмір
7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 18 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 19 Форма №
241/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 20 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 21 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 22 Форма №
241/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 8,5см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 23 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 9см*11,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 24 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 9см*11,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 25 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 8см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 26 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 27 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7,5см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 28 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7,5см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 29 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 8см*14,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 30 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 8см*14,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 31 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10,5см*15см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 32 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7,5см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 33 Форма №
498-2/о односторонній друк
білий офсетний папір
щільністю 80 г/м². розмір
7,5см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 34 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10,5см*15см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 35 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10,5см*15см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 36 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 8см*13см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 37 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10,5см*15см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 38 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10см*21см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штуки

43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 39 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 10см*21см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023



Результат аналізу 40 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 15см*21см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 41 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 9,5см*20,5см на
листку формату А4 3 шт.
(1000шт формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Результат аналізу 42 Форма №
209/о односторонній друк білий
офсетний папір щільністю 80
г/м². розмір 7,5см*10,5см

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Бланки особистих карточок
ФП2 для відділу кадрів, формат
А4, двосторонній друк, папір
картон, білий офсетний папір
щільністю 250 г/ м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Особовий рахунок, формат А4,
двосторонній друк, папір
картон, білий офсетний папір
щільністю 250 г/ м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Особовий листок обліку кадрів,
формат А3, двосторонній друк,
папір картон, білий офсетний
папір щільністю 250 г/ м²

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штуки 43005, Україна,
Волинська
область, м.
Луцьк,
проспект
Президента
Грушевського,
21

до 31
грудня 2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки здійснюються в
безготівковому порядку,
проводяться шляхом
перерахування грошових коштів
Замовником на банківський
рахунок Постачальника протягом
15 банківських днів з моменту
отримання Товару та пред'явлення
Постачальником видаткової
накладної.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

668 820,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 688,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 травня 2023 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 травня 2023 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 травня 2023 11:46

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


